
  
 

OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Specialist i Menaxhimit të Aseteve. 

 
 

SPECIALIST 

 

 
 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 
Kualifikimet dhe kërkesat: 

 

 

 Inxhinier elektrik 

 Experiencë pune mbi 3 vjet në ndërtim, projektim,supervizim të instalimeve dhe paisjeve 

elektrike 

 Njohuri shumë të mira në programet AutoCad,Excel,Word,Power- point. 

 Njohuri shumë të mira të legjislacionit për ndjekjen e punimeve të ndërtimit 

 Të jetë i pajisur me licensë projektimi 

 Aftësi shumë të mira të punës në grup 

 Dëshmi drejtimi automjeti 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 
 

 

 

 

 

 
 

 

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri 

www.oshee.al 

 

 Menaxhon projektet që janë në zbatim duke i ndjekur nga faza fillestare e implementimit deri në 

kontabilizim 

 Mban marrëdhenien midis kompanisë dhe sipermarrësit të punimeve 

 Mban marrëdhënien midis kompanisë dhe supervizorit të punimeve 

 Relaton për ecurinë e cdo projekti dhe propozon zgjidhjet përkatëse në varësi të ecjes së tyre 

 Përgatit dokumentacionin final për regjistrimin e investimit në asetet e kompanisë 

 E të tjera detyra  

 

http://www.oshee.al/
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